

INVOICE

Work Completed : 08/17/2020

Date: 08/21/2020

1976 Ford - Cab & Chassis F350 - 6.4L, V8 (390CI) VIN(M)
 Lic # : 76-E847
 Odometer In : 66464

VIN # : F37MCA83707

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
NAPA Exact Fit Front Wiper Blade 60151	1.00	29.98	29.98	BRAKE INSPECTION-pedal going to the floor	89.00
Wiper Blade - AccuFit - OE Style - Drivers Side 60016	1.00	26.93	26.93	Found right rear brake cylinder leaking. Recommend brake cylinder, brake shoes, brake line repair & seal. Recommend front brake bleed, however, both bleed screws are broken. Recommend replacement.	
Drum Brake Self Adjuster Repair Kit H2589	1.00	54.40	54.40	REPLACE WIPER BLADES	n/c
Brake Master Cylinder MC39014	1.00	150.76	150.76	REPLACE MASTER CYLINDER	159.00
BRAKE SHOES RSS314	1.00	119.28	119.28	Removed old master cylinder. Cleaned up area. Bench bled new master. Installed new master cylinder. Bled.	
WHEEL CYLINDER WC37219	1.00	33.65	33.65	REPLACE BRAKE SHOES/CYLINDER - RIGHT REAR WHEEL	381.60
GREASE SEAL 28720	1.00	24.94	24.94	Removed right rear wheels. Removed drum. Removed brake shoes. Removed brake cylinder. Installed new wheel cylinder. Installed new brake shoes with new hardware. Adjusted rear brakes. Bled brake system. Installed brake drums. Installed wheels. Torqued to spec.	
- Remanufactured Brake Caliper Dual Piston 2292XA	1.00	169.98	169.98	REPLACE BRAKE LINE.	55.65
BRAKE FLUID-BULK PER LITRE 15-818	1.50	15.86	23.79	Cut brake line. Installed new brake line.	
80W90 GEAR OIL 4840	1.00	11.23	11.23	REPLACE RIGHT REAR AXLE SEAL	114.48
BRAKE LINE - 3/16 X 51" 8131192	1.00	9.93	9.93	Removed right axle seal. Cleaned up area. Installed new seal. Topped up gear oil.	
NAPA Proformer Brake Caliper 2424039	1.00	166.66	166.66	INSTALL LEFT FRONT BRAKE CALIPER	238.50
Shop Supplies			127.67	Removed left front brake caliper. Cleaned up area. Installed new brake caliper. Bled brakes. Right front brake caliper unavailable at this time. Bled right front brake through brake hose. Assembled all components. Installed front wheels. Torqued to spec.	
				INSTALL RIGHT FRONT BRAKE CALIPER	238.50
				Removed right front brake caliper. Cleaned up area. Installed new brake caliper. Bled brakes. Assembled all components. Installed front wheels. Torqued to spec.	
				NOTE : CUSTOMER TO MONITOR BRAKE FLUID LEVEL ON EACH TRIP AND IF ANY ISSUES WITH BRAKES GET IN IMMEDIATELY. THIS IS A OLDER SYSTEM AND WILL HAVE ISSUES AS TIME GOES ON.	

PAID
 SEP 09 2020

[Recommendations]

----- MAINTENANCE RECORD -----
 LOF72/ FUEL FILTER NEW 62 / AIR FILT-OK 66/
 BELTS DONE 66 / HOSES-OK 66/ TUNE UP DONE 55 / PS
 FLUID OK 66 /
 TRANS FLUID (MT) / RAD FLUID-OK 66/BRAKE FLUID OK 66 /
 ALIGN OK 66 / FT BRAKE (VISUAL GOOD) /
 REAR BRAKE-Replaced right rear brakes 66 /
 WHEEL TORQUE 170FTLBS
 BOX LIGHTS NOT WORKING.

NAMAQ AUTO & RV REPAIR

Namao Automotive Repair Ltd.
 #32 24400-HWY 37
 Sturgeon County, AB. T8T 0E9
 Phone: 780-973-3373 Fax: 780-973-3672
 Your Complete Automotive Maintenance Facility

INVOICE

60920

Org. Est. # 071305
 105152797 RT

INVOICE

Work Completed : 08/17/2020

Date: 08/21/2020

1976 Ford - Cab & Chassis F350 - 6.4L, V8 (390CI) VIN(M)

Lic # : 76-E847

Odometer In : 66464

VIN # : F37MCA83707

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
---------------------------	-----	------	-----	-------------------	-----

Org. Estimate 102.80 Revisions 1,402.37 Current Estimate 1,505.17

Revision # 1, Previous Estimate Amount: 102.80, Additional Cost: 1402.37, Revised Estimate: 1505.17, Parts: \$642.99 Labor: \$629.64 Sublet: \$0.00
 Taxes & Fees: \$129.74 Authorized by - Dahoy, Peter, Date - 8/12/2020, Time - 3:01 PM, Initiated By - Shop, Reason - required, Phone Number - in Person

Labor:	1,276.73
Parts:	949.20
SubTotal:	2,225.93
Tax:	111.30
Total:	2,337.23
Bal Due:	\$2,337.23

[Payments -]

1 YR. OR 20,000KM PARTS & LABOR WARRANTY, OR OTHER SPECIFIED

Vehicle Received: 8/7/2020

Customer Number : 7

I hereby authorize the repair work hereabove set forth to be done along with the necessary parts and material. I agree that you are not responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft or any other cause beyond our control. An express mechanics lien is hereby acknowledged on above vehicle to secure the amount of repairs thereto. Warranty on parts and labor is 1 yr or 20,000 km whichever comes first. All warranty work must be performed in our shop & cannot exceed the original cost of the repair.

Signature _____

Date _____

Visit us on the web: www.namaoautomotive.ca

Email Address: namaoautomotive@telus.net



Namao Automotive Repair Ltd.
 #32 24400-HWY 37
 Sturgeon County, AB. T8T 0E9
 Phone: 780-973-3373 Fax: 780-973-3672
 Your Complete Automotive Maintenance Facility

INVOICE

58859

Org. Est. # 068882
 105152797 RT

INVOICE

Work Completed : 08/07/2018 Date: 08/07/2018

[Redacted Customer Information]

1976 Ford - Cab & Chassis F350 - 6.4L, V8 (390CI) VIN(M)
 Lic #: 76-E847 Odometer In : 65761

VIN#: F37MCA83707

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
Power Steering Gear Box 277505	1.00	338.62	338.62	CHECK FOR POWER STEERING LEAK	95.40
RAG JOINT 000941	1.00	48.10	48.10	INSPECTED AND FOUND THAT STEERING BOX IS LEAKING AT BOTTEM SEAL AND SHAFT HAS A GROOVE WORN IN IT FROM SEAL . NEEDS STEERING BOX	
ATF FLUID- DEXTRON III/MERCON BULK PER LT. 11063	0.50	5.65	2.83	STEERING GEAR (COMPLETE) - Remove & Replace -	397.50
OIL ENVIRO FEE 11063	0.50	0.05	0.03	(Additional) - STEERING GEAR (COMPLETE) - Remove & Install or Remove & Replace If necessary to Bleed System add	63.60
POWER STEERING FLUID PSF1L	1.00	7.98	7.98	REPLACE STEERING COUPLER , DISASSEMBLE OLD ONE AND REASSEMBLE WITH NEW PARTS.	159.00
Shop Supplies			71.55		

[Recommendations]

WHEEL TORQUE: 170 FOOT POUNDS
 ----- MAINTENANCE RECORD -----
 LOF FALL 2015 / FUEL FILTER NEW 62 / AIR FILT SERVICED 62
 / CABIN FILT N/A / BELTS OK 65 / HOSES 65/ TUNE UP DONE
 55 / FUEL SYST ?? / PS FLUID OK 65 / TRANS FLUID (MT) /
 RAD FLUID 2013 / BRAKE FLUID OK 65 / ALIGN OK 65 / TIRE
 ROT ?? / FT BRAKE (VISUAL GOOD) / REAR BRAKE ?? / T BELT
 N/A / INSPECT FALL 2015 /
 BOX LIGHTS NOT WORKING.

Org. Estimate 165.28 Revisions 0.00 Current Estimate 165.28

Labor:	715.50
Parts:	469.11
SubTotal:	1,184.61
Tax:	59.23
Total:	1,243.84
Bal Due:	\$1,243.84

[Payments -]

1 YR. OR 20,000KM PARTS & LABOR WARRANTY, OR OTHER SPECIFIED

Vehicle Received: 7/31/2018

Customer Number : 7

I hereby authorize the repair work hereabove set forth to be done along with the necessary parts and material. I agree that you are not responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft or any other cause beyond our control. An express mechanics lien is hereby acknowledged on above vehicle to secure the amount of repairs thereto. Warranty on parts and labor is 1 yr or 20,000 km whichever comes first. All warranty work must be performed in our shop & cannot exceed the original cost of the repair.

Signature _____ Date _____

Visit us on the web : www.namaoautomotive.ca

Our Email Address: namaoautomotive@telus.net



Namao Automotive Repair Ltd.
 #32 24400-HWY 37
 Sturgeon County, AB. T8T 0E9
 Phone: 780-973-3373 Fax: 780-973-3672
 Your Complete Automotive Maintenance Facility

INVOICE

59496

Org. Est. # 069590
 105152797 RT

INVOICE

Date: 04/17/2019

[Redacted Customer Information]

1976 Ford - Cab & Chassis F350 - 6.4L, V8 (390CI) VIN(M)
 Lic # : 76-E847 Odometer In : 66033

VIN # : F37MCA83707

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
EXHAUST HANGER 35944	2.00	13.40	26.80	CHECK EXHAUST-MUFFLER Cut out old muffler. Cut, bent and fit new muffler into place.	318.00
2-1/4 MUFFLER CLAMP 32214	2.00	5.63	11.26	Check for fuel leak. Leaking out bottom of front fuel bowl. Reseal front fuel bowl a, replace power valve and accelerator diagram.	198.75
2-1/8" Muffler Clamp 35344	2.00	6.63	13.26	CHECK ANTIFREEZE LEAK	79.50
2-1/2 MUFFLER CLAMP 32212	1.00	5.90	5.90	Pressured system up no obvious leaks. tightened clamps on top of engine. Level was good.	
Muffler - Direct Fit - Soundmaster 18564	1.00	219.98	219.98	CHECK HEADLIGHTS Issue found with connector at dimmer switch. Replaced the one connector.	79.50
Carburetor Kit 25637	1.00	110.78	110.78	Vacuumed off engine.	n/c
BOLT 3/8	2.00	1.25	2.50	LUBE, OIL & FILTER	145.00
NUT 3/8	4.00	0.65	2.60	Lubricate and inspect chassis. Change oil and oil filter. Inspect air filter and breather filter. Check all fluid levels, Inspect Lights, Inspect Belts & Hoses, Inspect Block Heater, Inspect Wiper Blades, Visual Inspection Of Under Carriage / Exhaust, Update & Advise Customer Of Maintenance Record.	
ELECTRICAL CONNECTOR - MISC CRIMP INSULATED EC-1	1.00	2.50	2.50	REPLACE ALTERNATOR BELT REMOVED OLD BELT AND REPLACED WITH NEW ONE, CHECKED OPERATION-GOOD	79.50
BRAKE FLUID-NAPA BULK PRICE PER 1 lt. BF320L	0.35	9.95	3.48		
10w30 Castrol - 1L 0001342	6.00	13.43	80.58		
ENVIRO 0001342	6.00	0.05	0.30		
Oil Filter - NAPA Gold 1515	1.00	18.14	18.14		
BELT 257448	1.00	36.30	36.30		
Shop Supplies			90.03		

PAID
APR 23 2019

[Recommendations]

----- MAINTENANCE RECORD -----
 LOF72/ FUEL FILTER NEW 62 / AIR FILT-OK 66/BELTS DONE 66
 / HOSES-OK 66/ TUNE UP DONE 55 / PS FLUID OK 66 / TRANS
 FLUID (MT) / RAD FLUID-OK 66/BRAKE FLUID OK 66 / ALIGN
 OK 66/ FT BRAKE (VISUAL GOOD) / REAR BRAKE / WHEEL
 TORQUE 170FTLBS
 BOX LIGHTS NOT WORKING.

Visit us on the web : www.namaoautomotive.ca

Our Email Address: namaoautomotive@telus.net

WHEEL MANUFACTURERS RECOMMEND CHECKING THE TORQUE ON VEHICLES AT 80-160 KM AFTER WHEEL INSTALLATION



Namao Automotive Repair Ltd.
 #32 24400-HWY 37
 Sturgeon County, AB. T8T 0E9
 Phone: 780-973-3373 Fax: 780-973-3672
 Your Complete Automotive Maintenance Facility

INVOICE

59496

Org. Est. # 069590
 105152797 RT

INVOICE

Date: 04/17/2019

[Redacted Customer Information]

1976 Ford - Cab & Chassis F350 - 6.4L, V8 (390CI) VIN(M)
 Lic #: 76-E847
 Odometer In : 66033

VIN #: F37MCA83707

Part Description / Number	Qty	Sale	Ext	Labor Description	Ext
---------------------------	-----	------	-----	-------------------	-----

Org. Estimate 275.47 Revisions 0.00 Current Estimate 275.47

Labor:	900.25
Parts:	624.41
SubTotal:	1,524.66
Tax:	76.23
Total:	1,600.89
Bal Due:	\$1,600.89

[Payments -] **1 YR. OR 20,000KM PARTS & LABOR WARRANTY, OR OTHER SPECIFIED**

Vehicle Received: 2019-04-10

Customer Number : 7

I hereby authorize the repair work hereabove set forth to be done along with the necessary parts and material. I agree that you are not responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft or any other cause beyond our control. An express mechanics lien is hereby acknowledged on above vehicle to secure the amount of repairs thereto. Warranty on parts and labor is 1 yr or 20,000 km whichever comes first. All warranty work must be performed in our shop & cannot exceed the original cost of the repair.

Signature _____ Date _____

Visit us on the web : www.namaoautomotive.ca

Our Email Address: namaoautomotive@telus.net



Namao Automotive Repair Ltd.
 #32 24400-HWY 37
 Sturgeon County, AB. T8T 0E9
 Phone - 780-973-3373 Fax - 780-973-3672
 Your Complete Automotive Maintenance Facility

INVOICE

54457

105152797 RT

INVOICE FROM HISTORY

Work Completed Date : 08/20/2014

Invoice Date : 08/20/2014

Print Date : 09/12/2014

1976 Ford - Cab & Chassis F350

6.4L, V8, VIN (M), 5 SPD, DISC/DRUM 7.50R16

Lic #: 76-E847

Odometer In : 65153

Unit #:

Vin #: F37MCA83707

Hat #:

Cust ID : 7 Ref #:

Part Description / Number	Qty	Sale	Extended	Labor Description	Extended
Exhaust Manifold - Right Side 674240	1.00	425.01	425.01	MANIFOLD - Remove and Replace - RIGHT SIDE	417.00
Exhaust Pipe Gasket 9998	1.00	8.60	8.60	REPLACE DONUT GASKET LEFT SIDE AT MANIFOLD	208.50
HOSE CLAMP 705-1231	1.00	3.32	3.32	DRILL AND TAP BROKEN BOLT RIGHT SIDE AT BACK	111.20
HOSE CLAMP 705-1236	1.00	2.14	2.14		
MISC NUTS BOLTS WASHERS NEW	1.00	10.00	10.00	Shop Supplies / Enviro Fees **** Recommendations ****	73.67

WHEEL TORQUE: 170 FOOT POUNDS
 ----- MAINTENANCE RECORD -----
 LOF FALL 2015 / FUEL FILTER NEW 62 / AIR
 FILT SERVICED 62 / CABIN FILT N/A /
 BELTS OK 65 / HOSES 65/ TUNE UP DONE
 55 / FUEL SYST ?? / PS FLUID OK 65 /
 TRANS FLUID (MT) / RAD FLUID 2013 /
 BRAKE FLUID OK 65 / ALIGN OK 65 / TIRE
 ROT ?? / FT BRAKE (VISUAL GOOD) / REAR
 BRAKE ?? / T BELT N/A / INSPECT FALL
 2015 /
 BOX LIGHTS NOT WORKING.

1322.41
 Paid SEPT 15/14
 CHG # 538

[Technicians : SAMPLE,]

Org. Estimate \$818.75 Revisions \$0.00 Current Estimate \$ 818.75 Additional Cost Revised Estimate

Labor:	810.37
Parts:	449.07
Sublet:	0.00
Sub:	1,259.44
Tax:	62.97
Total:	1,322.41
Bal Due:	\$1,322.41

[Payments -]

1 YR. OR 20,000KM PARTS & LABOR WARRANTY, OR OTHER SPECIFIED

I hereby authorize the repair work hereabove set forth to be done along with the necessary parts and material. I agree that you are not responsible for loss or damage to vehicle or articles left in vehicle in case of fire, theft or any other cause beyond our control. An express mechanics lien is hereby acknowledged on above vehicle to secure the amount of repairs thereto. Warranty on parts and labor is 1 yr or 20,000 km whichever comes first. All warranty work must be performed in our shop & cannot exceed the original cost of the repair.

SIGNATURE..... Date..... Time.....